

ZAPYTANIE z dnia 26.07.2012

W związku z prowadzonym postępowaniem w drodze przetargu nieograniczonego na usługę bankową dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia, prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie gotówkowej wypłaty wszystkich świadczeń pieniężnych (wypłacanych osobom bezrobotnym, uprawnionym do świadczeń oraz innym osobom i podmiotom związanym z działalnością urzędu) kartami przełaconymi (będącymi kartami płacowymi, gdzie subkontem każdej karty jest numer)?

Świadczeniobiorcy , korzystający z karty prepaid, mogliby dokonywać bezpiecznych transakcji bezgotówkowych (płatności w punktach sprzedaży, przez Internet itp.) oraz gotówkowych (wpłaty z bankomatu w określonej liczbie.)

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie przetargowe w związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na usługę bankową dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia informuję, iż Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie gotówkowej wypłaty wszystkich środków pieniężnych kartami przedpłaconymi.

ZAPYTANIE z dnia 27.07.2012 r.

Dotyczy: SIWZ-postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę bankową dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia

W związku z postępowaniem j.w. uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisów SIWZ:

- 1/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 9 SIWZ wskazali Państwo jako podstawę wypłat gotówkowych świadczeń imienne listy Uprawnionych do świadczeń, zatwierdzone przez osoby upoważnione. Czy dobrze Wykonawca interpretuje, że wspomniana lista może być w wersji elektronicznej wprowadzona przez Zamawiającego do systemu bankowości elektronicznej przy zapewnieniu możliwości wypłaty przez Uprawnionego w placówkach Wykonawcy za okazaniem dowodu osobistego lub paszportu pod warunkiem, że Zamawiający wskazał ww. dokument tożsamości jako identyfikator Uprawnionego do świadczenia?
- 2/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 14 SIWZ wskazali Państwo, że wypłaty świadczeń muszą być dokonywane przynajmniej w godzinach 9-17 w punkcie wskazanym przez Wykonawcę. Czy dobrze Wykonawca interpretuje, że Wykonawca może wskazać więcej niż jeden punkt przy założeniu, że Upoważniony może się udać do dowolnego ze wskazanych przez Wykonawcę punktów?
- 3/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 16 SIWZ wskazali Państwo, że zwrot listy Wykonawca następnego dnia po zakończeniu wypłat. Czy dobrze interpretuje Wykonawca, że zapewnienie możliwości pobrania listy z systemu bankowości elektronicznej Zamawiający uzna za zwrot listy?
- 4/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 18 SIWZ wskazali Państwo, że Wykonawca dysponuje systemem elektronicznym, który musi współpracować z systemem funkcjonującym w PUP dla Miasta Torunia. Czy zamawiający ma na myśli system finansowo - księgowy? Co Zamawiający rozumie poprzez określenie „musi współpracować”? Z jakiego systemu korzysta Zamawiający? Jaki format plików potrafi importować/eksportować system Zamawiającego?
- 5/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 26 SIWZ wskazali Państwo, że Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego przyjmowania wpłat od osób bezrobotnych na konto Zamawiającego. W jakiej ilości i w jakiej wysokości Zamawiający przewiduje takie wpłaty w skali miesiąca?
- 6/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 28 SIWZ wskazali Państwo, że Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego realizowania poleceń przelewów wewnątrz banku (transferów). Czy Wykonawca dobrze interpretuje, że Zamawiający ma tu na myśli przelewy pomiędzy własnymi rachunkami Zamawiającego prowadzonymi w banku Wykonawcy?
- 7/. W punkcie 5 lit. A podpunkt 29 SIWZ wskazali Państwo, że przelewy zarówno w formie elektronicznej jak i papierowej, winny być dokonywane w tym samym dniu umożliwiając realizację danych płatności. Co ma na myśli Zamawiający posługując się określeniem „w tym samym dniu”? Czy dobrze Wykonawca interpretuje, że Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, aby w tym samym dniu został obciążony rachunek bankowy Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi na zapytanie przetargowe w związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na usługę bankową dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia informuję, iż:

Ad. 1 Listy wypłat gotówkowych świadczeń, o których mowa w punkcie 5 lit. A podpunkt 9 SIWZ to listy w formie papierowej, zatwierdzone przez upoważnione osoby, które są

dostarczane do jednego, głównego punktu banku. Na listach widnieją dane identyfikacyjne osób Uprawnionych, które są potwierdzane dowodem osobistym lub paszportem.

Ad.2 Wykonawca może wskazać więcej niż jeden punkt na terenie Miasta Torunia ale głównym założeniem musi być zapewnienie, że Uprawniony może udać się do dowolnego punktu.

Ad.3 Za zwrot listy gotówkowej uznajemy zwrot papierowej listy, na której widnieje podpis Uprawnionego oznaczający potwierdzenie odbioru gotówki.

Ad.4 Zamawiający korzysta z systemu Syriusz STD a generowane pliki przelewów to: *.pli

Ad.5 Wpłaty dokonywane przez bezrobotnych Zamawiający przewiduje w ilości maksymalnie 10, w wysokości około 1 000,00 zł na osobę.

Ad.6 Zamawiający ma na myśli przelewy pomiędzy własnymi rachunkami Zamawiającego prowadzonymi w banku Wykonawcy.

Ad.7 Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, aby w tym samym dniu został obciążony rachunek bankowy Zamawiającego.

Ad.8 Zamawiający oczekuje zaksięgowania w danym dniu przelewów, które dotarły do banku Wykonawcy w danym dniu.

Ad.9 Na dzień dzisiejszy Zamawiający przewiduje 7 stanowisk, na których będzie obsługiwany elektroniczny system bankowy.